
4月1日下午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	冀F96346
	57
	22
	3.5
	4.2
	10+10+10+30
	王圈梁-靖边-吴堡
	发告知单
	0471094
	4.1-4.4
	4.1
	王圈梁
	平安大型运输有限公司

	2
	皖A27978
	198
	26
	3.7
	4.75
	10+20+9*20
	西安香王-商南-陕豫界（沪陕）
	监护0516
	0472897
	4.1-4.6
	4.1
	省公路局
	安徽送变电工程公司

	3
	浙LA2212
	60
	22
	3.5
	4.5
	10+20+30
	省界-商南-西安-长武-省界（沪陕、绕城、福银高速）
	已发告知单
	476020
	4.1-4.6
	4.1
	陕豫界办证点
	英之杰集装箱运输公司


	4
	陕AE1835
	74
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	南师（G108线）—故市（S201线）—蒲城（S201线）—罕井（S305线）—金锁关（包茂高速）—靖边东（青银高速）—定边—省界
	干线监护
	0063033
	4.1—4.4
	4.1
	渭南公路局
	徐国英

	5
	豫L09310
	60
	22
	4.2
	4.7
	10+20+3*20
	临潼-西安（连霍）-汉中-宁强-省界（绕城、京昆）
	监护0518
	0472898
	4.1-4.6
	4.1
	省公路局
	张凤启

	6
	陕D69990
	80
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	咸阳东高速口（福银高速）—西安（绕城、连霍高速）—渭南（G108）—辛市
	干线监护
	0473547
	4. 1—4. 6
	4. 1
	咸阳公路局
	

	7
	皖K01118
	60
	37.8
	3.5
	4.5
	10+20+30
	潼关-西安-长武-陕甘界
	监护通行
	0475761
	2011.4.1-4.6
	4.1
	潼关办证点
	

	8
	豫PH1118
	56
	37.8
	3.5
	4.5
	10+10+10+30
	潼关-西安-长武-陕甘界
	监护通行
	0475762
	2011.4.1-4.6
	4.1
	潼关办证点
	

	9
	豫P86158
	56
	38
	3.5
	4.5
	10+20+30
	潼关-西安-长武-陕甘界
	监护通行
	0475764
	2011.4.1-4.6
	4.1
	潼关办证点
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



